
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice 

Opočno" 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

 

Z mimořádných důvodů rozhodl zadavatel o změně dne prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky: 

Původní termín pro prohlídku místa plnění stanoven na den: 27. 3. 2020 v 9 hod. 

Nový termín pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na den: 7. 4. 2020 v 9 hod. 

 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 1: 

Projektová dokumentace neobsahuje Technickou zprávu a dále Tabulky skladeb konstrukcí. Prosíme o doplnění 

těchto podkladů.   

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 1 v DI 

č. 3). 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 72 – Dodatečná izolace zdiva injektáží .. tl. zdiva přes 450 do 600 mm – 

celkem 610 bm.  

Dle projektové dokumentace se jedná o veškeré zdivo v 1. PP. Vzhledem k tomu, že v 1. PP se vyskytuje zdivo v 

tloušťkách od 300 do 800 mm, bychom chtěli požádat zadavatele, aby tuto položku upřesnil, případně rozdělil na více 

položek dle skutečné tloušťky zdiva.   

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Bylo doplněno podrobnější rozčlenění v položkách VV. 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 74 – Provedení dodatečných prostupů formou jádrových vrtů průměr 125 – 

450 mm – celkem 120 ks.  

Vzhledem k objektivitě a porovnatelnosti nabídek prosíme zadavatele, aby byla tato položka rozdělena na více 

položek dle vrtaného materiálu (železobeton, beton, cihelné zdivo), dle průměru vrtů, případně dle délky vrtů. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Bylo doplněno podrobnější rozčlenění v položkách VV. 

 

Dotaz č. 4: 

Prosíme zadavatele o poskytnutí dokumentu D.1.4g.2.1 Výpočet umělého osvětlení kvůli správnému ocenění. 

Děkujeme 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 3 v DI 

č. 3). 

 

Dotaz č. 5: 

V PD jsme nenalezli tabulku skladeb. Prosíme zadavatele o její poskytnutí. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Na tento dotaz zadavatel poskytl již odpověď v rámci vydané Dodatečné informace č. 3 (odpověď na dotaz č. 1 v DI 

č. 3). 



3 

 

 

Aktualizovaný výkaz výměr: 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu 

nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 4 je přílohou této Dodatečné informace č. 4. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 4. 2020 v 9:00 hodin.  
 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 

vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 

nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 
nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
Příloha: 
2019-20 - Pobytové služby pro  seniory v objektu č.p.431  areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 4 

 
 
 
V Hradci Králové 24. 3. 2020 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-03-24T08:48:03+0100
	Ing. Monika Jančová




